
2020年 3月 2日 

 

ご利用者様・お取引先様 各位 

 

公益財団法人福島県労働保健センター 

 

 

新型コロナウィルス感染予防対策の実施について 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染が拡大しているなか、当財団におきまして

も、ご利用者様ならびにお取引先様、さらには職員の健康と安全を確保するた

め、下記のとおり感染予防対策を実施いたしますので、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。                           敬具 

 

記 

 
 1．ご利用者様に発熱等の風邪症状が見られる場合、健康診断や検査の受診

をお控え下さるようお願いします。 

 

 2．お取引先様が入所する際には可能な限りマスクの着用をお願いします。 

また、発熱等の風邪症状が見られる場合は、入所をご遠慮下さるようお

願いします。 

 

 3．当財団にご入所される際は、必ず手指消毒されますようお願いします。 

 

以上 


